
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ, ОПЕКИ И ПОПЕЧИТЕЛЬСТВА 
АДМИНИСТРАЦИИ ДМИТРИЕВСКОГО РАЙОНА 

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от 11 мая 2016 г. № 1 - 141

О назначении оператора по сбору, обобщению и анализу информации о 
качестве образовательной деятельности организаций

На основании Приказа Минфина России от 22 июля 2015 г. № 1 16н 
«О составе информации о результатах независимой оценки качества обра
зовательной деятельности организаций, осуществляющих образователь
ную деятельность, оказания услуг' организациями культуры, социального 
обслуживания, медицинскими организациями, размещаемой на официаль
ном сайте для размещения информации о государственных и муниципаль
ных учреждениях в информационно-телекоммуникационной сети «Интер
нет», и порядке ее размещения», Постановления Губернатора Курской об
ласти от 16.11.2015 г. № 524-пг «Об уполномоченных органах исполни
тельной власти Курской области по размещению информации о результа
тах независимой оценки качества образовательной деятельности организа
ций, осуществляющих образовательную деятельность, оказания услуг ор
ганизациями культуры, социального обслуживания, медицинскими орга
низациями на своих официальных сайтах и официальном сайте для разме
щения информации о государственных и муниципальных учреждениях в 
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», в соответствии 
с постановлением Администрации Дмитриевского района Курской области 
от 07.04.2016 г. № 110 «Об уполномоченных органах местного самоуправ
ления Дмитриевского района Курской области по размещению информа
ции о результатах независимой оценки качества образовательной деятель
ности организаций, осуществляющих образовательную деятельность, ока
зания услуг- организациями культуры, на своих официальных сайтах и 
официальном сайте для размещения информации о государственных и му
ниципальных учреждениях в информационно-телекоммуникационной сети 
«Интернет», ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить оператором по сбору, обобщению и анализу информа
ции о качестве образовательной деятельности организаций МКУ «Дмитри
евский районный методический кабинет» (Кораблёва II.В.)

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник Управления образован и я, 
опеки и попечительства 
Администрации Дмитриевского района


